
Obousměrné 
vibrační desky 100 – 280 kg
AVP 2220/2620/3020/3520

Machines



 

Ostrý výkon...

 

Na špici lehké hutnící techniky



 

Na špici lehké hutnící techniky

AVP 2620 představuje univerzální model obousměrné 
desky. Tuto desku lze s úspěchem použít pro hutnění 
zemin i pro pokládku chodníků. Deska vybavená vodním 
skrápěním (nastavitelné pro oba pracovní směry). Desku 
lze úspěšně použít i pro hutnění a opravy asfaltových 
povrchů. K dispozici jsou pracovní šířky
38 a 50 cm.

Model AVP 3020 je vibrační deska, která nabízí řadu 
aplikačních možností. V závislosti na použitém typu 
motoru má jednotka pracovní hmotnost alternativně 
180 až 230 kg. Velikost odstředivé síly (30 kN) nabízí 
optimální výsledky při práci se zeminou, ale i se sypaným 
kamenivem. Systém elektrického startéru, usnadňující 
obsluhu desky, lze doplnit jako výbavu na přání.

Transportní kolečka (výbava na přání) trvale instalovaná 
na kostře desky, usnadňují manipulaci s deskou  
(u modelů AVP 2220, 2620 a 3020).
Pro všechny nabízené pracovní šířky jsou rovněž  
k dispozici vulkolanové desky pro ochranu dlažby  
před poškozením.

Elektrický startér
(na přání pro AVP 3020/3520 se vznětovým motorem Hatz)

Řada lehkých a středních obousměrných vibračních 
desek Ammann nabízí hospodárné řešení pro všechny 
druhy prací při hutnění zeminy a asfaltu.
Všechny modely vynikají skvělými parametry, zejména: 
snadným a ergonomickým ovládáním, maximální 
univerzálností. Ta je zabezpečena pomocí citlivého řízení 
pohybu vpřed a vzad spolu s možností vibrace na místě. 
Moderní konstrukce ochranného rámu s integrovaným 
centrálním závěsem pro přepravu usnadňuje bezpečnou 
manipulaci s deskou. Výběr mezi výkonným zážehovým 
nebo vznětovým motorem jsou další důvody úspěšnosti 
vibračních desek společnosti Ammann. Každý uživatel 
si může být jist, že obdrží nejlepší stroj pro všechny 
požadované způsoby použití.

AVP 2220 reprezentuje nejlehčí desku v této řadě
S pracovní šířkou 40 cm a rychlostí pohybu 25 m/min, 
zejména použitelnou pro hutnící práce ve výkopech a 
stísněných prostorech. Maximálně kompaktní konstrukce, 
snadná ovladatelnost s pracovní hmotností méně než  
100 kg (benzínový motor Honda), umožňují snadnou 
práci v nejobtížnějším prostředí.

 

Univerzální použití



 

... vždy a všude



Obousměrná vibrační deska AVP 3520 má pracovní 
hmotnost 280 – 300 kg v závislosti na použité verzi motoru.
S odstředivou silou 38 kN je tento nejvýkonnější model 
určen pro práci se všemi druhy materiálů a rovněž pro 
práci na pokládané dlažbě o tloušťce 10 cm a více 
(vulkolanové ochranné desky jsou na přání k dispozici). 
Pracovní šířka je nastavitelná v rozmezí 450 až 600 mm. 
Standardně je model vybaven ovládáním plynu
na rukojeti řídicí oje a samostavitelnou odstředivou 
spojkou. Na přání je pro zvýšení komfortu obsluhy k 
dispozici elektrický startér (pouze u verze
se vznětovým motorem). 

 

Ovládání plynu na 
rukojeti.

Elektrický startér
na přání (verze
se vznětovým
motorem).

Ochranné desky
z vulkolanu na přání

 

Na špici lehké hutnící techniky



 
Technická data

 AVP 2220 AVP 2220 AVP 2620 AVP 3020 AVP 3020 AVP 3520 AVP 3520
 Honda Hatz Hatz Honda Hatz Honda Hatz

 Benzin Diesel Diesel Benzin Diesel Benzin Diesel

kg 100 115 130 / 135 190 / 205 220 / 230 240/255 265/280
cm 40 40 38 nebo 50 50 nebo 70  50 nebo 70 45 nebo 60 45 nebo 60
 Honda Hatz Hatz Honda Hatz Honda Hatz
 GX 120 1 B 20 1 B 20 GX 270 1 B 30 GX 270 1 B 30
PS/kW 4/2,9 4,2/3,2 4,2/3,2 8,6/6,3 6,1/4,5 8,6/6,3 6,3/4,6
ot/min 3600 3000 3000 3100 2900 3100 3000
l 2,5 3,0 3,0 6,0 5,0 6,0 5,0
l/h 0,9 0,9 0,9 2,1 1,3 2,1 1,3
da N 2200 2200 2400 3000 3000 3800 3800
Hz 98 98 95 90 90 65 65
cm 20 25 38 cm:     30 50 cm:     35 50 cm:     35 50 50
   50 cm:     25 70 cm:     30 70 cm:     30  
m/min 0 - 25 0 - 25 38 cm:0 - 23 50 cm:0 - 22 50 cm:0 - 22 0-26 0-26
   50 cm:0 - 21 70 cm:0 - 19  70 cm:0 - 19
% 35 35 35 36 35 35 35
° 20 30 30 20 30 20 30
m2/h 600 600 38 cm    530 50 cm    660 50 cm    660 45 cm    700 45 cm    700
   50 cm    630 70 cm    800 70 cm    800 60 cm    936 60 cm    936

 x x x x x – –
 x x x x x x x
 x x x x x x x
 – – x – – – –
 – – – – x – x
Technické změny vyhrazeny.

Pracovní hmotnost
Pracovní šířka
Motor
Model
Výkon motoru
Při otáčkách
Palivová nádrž
Spotřeba
Odstředivá síla (min.)
Frekvence vibrací (min.)
Hloubka zhutnění*

Pracovní rychlost (max.)

Maximální stoupavost
Maximální náklon
Pracovní výkon

Příslušenství na přání
Transportní kola
Vulkolanová deska
Kryt
Vodní skrápění (nádrž na vodu 8 l)
Elektrický startér
*v závislosti na materiálu

 

Století zkušeností 
Ověřte si je:

Dobře chráněná robustní 
odstředivá spojka s klínovým 
řemenem odolným opotřebení

Samočistící základní deska 
odolná proti opotřebení

Dvouhřídelový budič vibrace
s dlouhými servisními intervaly

Výkonný benzínový nebo
dieselový motor

Antikorozní vodní nádrž / systém 
skrápění (na přání pouze pro AVP 
2620)

Silný ochranný rám s centrálním 
závěsným bodem

Plynulá změna frekvence

Kontrolní olejoznak hydraulického 
oleje

Ergonomická ovládací oj, s 
možností sklopení pro přepravu, 
nastavitelná podle velikosti 
obsluhy, plynule nastavitelná 
rychlost pohybu vpřed i vzad 
včetně možnosti vibrace na místě



 
Technická data

 AVP 2220 AVP 2220 AVP 2620 AVP 3020 AVP 3020 AVP 3520 AVP 3520
 Honda Hatz Hatz Honda Hatz Honda Hatz

 Benzin Diesel Diesel Benzin Diesel Benzin Diesel

kg 100 115 130 / 135 190 / 205 220 / 230 240/255 265/280
cm 40 40 38 nebo 50 50 nebo 70  50 nebo 70 45 nebo 60 45 nebo 60
 Honda Hatz Hatz Honda Hatz Honda Hatz
 GX 120 1 B 20 1 B 20 GX 270 1 B 30 GX 270 1 B 30
PS/kW 4/2,9 4,2/3,2 4,2/3,2 8,6/6,3 6,1/4,5 8,6/6,3 6,3/4,6
ot/min 3600 3000 3000 3100 2900 3100 3000
l 2,5 3,0 3,0 6,0 5,0 6,0 5,0
l/h 0,9 0,9 0,9 2,1 1,3 2,1 1,3
da N 2200 2200 2400 3000 3000 3800 3800
Hz 98 98 95 90 90 65 65
cm 20 25 38 cm:     30 50 cm:     35 50 cm:     35 50 50
   50 cm:     25 70 cm:     30 70 cm:     30  
m/min 0 - 25 0 - 25 38 cm:0 - 23 50 cm:0 - 22 50 cm:0 - 22 0-26 0-26
   50 cm:0 - 21 70 cm:0 - 19  70 cm:0 - 19
% 35 35 35 36 35 35 35
° 20 30 30 20 30 20 30
m2/h 600 600 38 cm    530 50 cm    660 50 cm    660 45 cm    700 45 cm    700
   50 cm    630 70 cm    800 70 cm    800 60 cm    936 60 cm    936

 x x x x x – –
 x x x x x x x
 x x x x x x x
 – – x – – – –
 – – – – x – x
Technické změny vyhrazeny.

Pracovní hmotnost
Pracovní šířka
Motor
Model
Výkon motoru
Při otáčkách
Palivová nádrž
Spotřeba
Odstředivá síla (min.)
Frekvence vibrací (min.)
Hloubka zhutnění*

Pracovní rychlost (max.)

Maximální stoupavost
Maximální náklon
Pracovní výkon

Příslušenství na přání
Transportní kola
Vulkolanová deska
Kryt
Vodní skrápění (nádrž na vodu 8 l)
Elektrický startér
*v závislosti na materiálu

 7
30

 (
61

0)
*

 
11

80

 1140
 620

 254

 1
02

0
 7

60
 (

74
0)

*

 
11

80

 1140
 700

 330

 1
02

0

 7
85

 (
75

0)
*

 
11

40

 1365
 860

 410

 1
00

0
 7

40
 

 
11

80

 1140
 700

 330

 1
02

0

 AVP 2220 (*s motorem Honda) AVP 2620

 AVP 3020 (*s motorem Honda) AVP 3520 (*s motorem Honda)



04/2008

Ammann – distribuce:

Švýcarsko:
Ammann Schweiz AG
CH-4901 Langenthal
Tel +41 62 916 61 61
Fax +41 62 916 65 40

Německo:
Ammann Verdichtung GmbH
D-53773 Hennef
Tel +49 22 42 880 20
Fax +49 22 42 880 259

Rammax Maschinenbau GmbH
D-72555 Metzingen
Tel +49 71 23 922 30
Fax +49 71 23 922 350

Česká republika:
Ammann Czech Republic a.s.
CZ-54901 Nové Město nad Metují
Tel. +420 491 476 111
Fax +420 491 470 405

Francie:
Ammann France SA
F-94046 Créteil/Cedex
Tel +33 1 45 17 08 88
Fax +33 1 45 17 08 90

Velká Británie:
Ammann Equipment Ltd.
GB-Warwickshire, CV37 OTY
Tel +44 1789 414 525
Fax +44 1789 414 495

Polsko:
Ammann Polska Sp. z o. o.
ul. Jutrzenki 84
02-230 Warszawa
Tel +48 22 33 77 900
Fax + 48 22 33 77 929 

USA:
Ammann America Inc.
US-Ponte Vedra, Florida 32082
Tel +1 904 543 1691
Fax +1 904 543 1781

Ammann – výrobní závody:

Švýcarsko:
Ammann Schweiz AG
CH-4901 Langenthal
Tel +41 62 916 61 61
Fax +41 62 916 64 03

Německo:
Ammann Verdichtung GmbH
D-53773 Hennef
Tel +49 22 42 880 20
Fax +49 22 42 880 259

Rammax Maschinenbau GmbH
D-72555 Metzingen
Tel +49 71 23 922 30
Fax +49 71 23 922 350

Česká republika:
Ammann Czech Republic a.s.
CZ-54901 Nové Město nad Metují
Tel. +420 491 476 111
Fax +420 491 470 405

Mezinárodní distribuční partneři: www.ammann-group.com


